
    

 
 

       DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ - 20. 2. 2024 
                                          *Uvažujete o nástupu vašeho dítěte do naší školy? 
                            *Chcete se přijít podívat, jaké prostředí pro vzdělání škola nabízí? 

           *Chcete získat informace o škole, výuce a mimoškolních aktivitách přímo od našich pedagogů?  

                                                          Pak tedy vítejte v naší škole … 

 

                    I letos máme velkou radost z toho, že můžeme uspořádat jednu z našich tradičních akcí – 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ. Všem, kteří do naší školy v tento den zavítají, jsme připraveni věnovat 

svůj čas celé dopoledne – od 8.00 do 12.00 hodin. 

          

Tako akce není určena pouze pro rodiče budoucích prvňáčků, ale určena je i rodičům zájemců o studium 

v budoucí matematické 6. třídě, jejichž přijetí je podmíněno úspěšným zvládnutím zařazovacího testu. 

• V rámci setkání se zástupkyní školy budou rodičům budoucích prvňáčků poskytnuty informace spojené 

se zápisem do 1. ročníku, dozví se o používaných formách a metodách práce s dětmi v naší škole, 

získají povědomí o organizaci práce ve školní družině, o stravování, o pořádaných školách v přírodě a 

volnočasových aktivitách pro žáky 1. stupně. Po této úvodní besedě umožníme zájemcům nahlédnout 

do výuky stávajících 1. tříd.  

• Rodičům zájemců o přijetí do matematické třídy poskytne informace paní ředitelka, která je nejen 

zakladatelkou těchto tříd, ale má na starost i přijímací řízení a je aktivní vyučující matematiky na 2. 

stupni. Rodiče tak získají informace o vzdělávacím plánu MT, o soutěžích, kterých se žáci každoročně 

účastní, o jejich výsledcích ve srovnání s víceletými gymnázii a míře úspěšnosti v přijímacím řízení na 

SŠ. 

          

                                                           PROGRAM A ČASOVÝ PLÁN: 

Protože jde o akci poměrně náročnou, prosíme Vás o dochvilnost a dodržování určitých pravidel. Ty se týkají 

hlavně mobilních telefonů (prosíme, mějte je vypnuté) a chtěli bychom Vás také požádat, abyste s sebou 

nebrali své děti. (Zvláště, pokud je vaším záměrem nahlédnout do výuky.)                    

                                                      Svou účast NEMUSÍTE PŘEDEM HLÁSIT. 

Do budovy školy vstupte, prosím, postranním vchodem u kanceláří školy, setkáme se zde 5-10 min 

před 8.00 a 10.00 hodinou. Dále od 10.00 do 11.00 hodin mohou přijít ti, kteří mají zájem již jen o 

prohlídku školy, kterou vás provedou žáci druhého stupně. 

__________________________________________________________________________________________ 

 

* 8.00 – 8.45 hodin – beseda rodičů budoucích prvňáčků se zástupkyní ŘŠ ve školní knihovně hl. budovy 

školy. 

 

* 8.55 – 9. 40 hodin – „OKÉNKO DO VÝUKY“ – možnost účastnit se jedné vyučovací hodiny v našich 

stávajících 1. třídách – určeno pouze pro rodiče dětí uvažujících o nástupu na naši ZŠ. 

 

* 10.00 – 10.45 hodin – beseda rodičů zájemců o přijetí do MT s ředitelkou školy ve školní knihovně hl. 

budovy školy. 

 

*10.00 – 12.00 hodin – prohlídky školy pod vedením žáků druhého stupně. 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Doporučujeme též navštívit naše webové stránky www.zscvrch.cz, dokreslíte si tak svou představu o naší 

škole a naleznete zde další informace o proběhlých či připravovaných školních akcích.  

http://www.zscvrch.cz/

